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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Personlig hygiejne:
Kontrolleret at der er facilieter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder på lager samt på personaletoilet. Følgende er
konstateret: Papiraffaldsspand på toilet samt på lager er
overfyldt med brugt tørrepapir. Forholdet vurderes under de
foreliggenden omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse.
Stikprøvevist kontrolleret at virksomheden kan fremvise
underskrevne helbredserklæringer vedr. pligt til information af
virksomhed ved fødevarebåren sygdom jf. virksomhedens
egenkontrolprocedure PR-Fælles-072. Stikprøven er fra
medarbejdere tilstede ved kontrollen. Ingen anmærkninger.

Opbevaring og håndtering af fødevarer: Kontrolleret hygiejnisk
opbevaring af fødevarer og håndtering af fødevarer ved ind- og
udlæsning.

Temperatur: Kontrolleret virksomhedens styring af temp i frost-
køle- og indfrysningsrum. Set dokumentation for overholdelse
af temperaturkrav i samtlige rum for d. 25, 26 og 27 februar via
udprint af temperaturlogger jvf. virksomhedens
egenkontrolprogram. Følgende er konstateret: Virksomheden
skal i følge virksomhedens egenkontrolprocedure dagligt
udskrive en temperaturoversigt, som tjekkes for overskridelser.
Denne skal underskrives dagligt efter specifik procedure og
afvigerapport skal udarbejdes ved afvigelser.
Gennemsnitstemperaturen skal være min. 18 grader. Der
accepteres en afvigelse på maks 3 grader i maks 2 timer.
Virksomheden har printet men ikke kontrolleret eller
underskrevet log-rapporterne for de sidste 3 dage. I rummene
sidder en temperaturføler under loft (varm) og ved gulvniveau
(kold). Temperaturloggerens kurve er baseret på temperaturen
fra føleren ved gulvniveau, hvormed temperaturen i dele af
rummet kan være varmere end angivet på log-rapporten, da
der ses en afvigelse på ml. 1-2 grader ved temperaturangivelser
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på systemet på computeren.
Ved gennemgang af temperaurloggeren ses en gennemsnitstemperatur på 16,48 grader celcius i indfryser 6,
samt temperatur på lidt over -15 grader celcius 6 gange på et døgn i ca. 1/2-1 times varighed. Da log-rapporten
ikke er kontrolleret er der ikke lavet afvigerapport på fundet.
Virksomhedens medarbejder oplyser at han fik adskillige alarmopkald på dagen og kunne konstatere at det
måske er kold-føleren der er noget galt med, da den anden (varm-føler) viste en temperatur der var tilstækkeligt
koldt. Virksomheden har ikke fulgt egenkontrolprocedure vedr. kontrol med log-rapporter dagligt eller
dokumentation af korrigerende handlinger, herunder information af QA og daglig leder samt stillingtagen til de
produkter der var i indfryseren, eftersom gnm. temp. er overskredet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Modtagerum, udlæsserum, kølerum, trucks. Ingen anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Vedligehold, lokaler og udstyr: Kontrolleret vedligehold af indfryser, modtagerum,
udlæsserum, kølerum, trucks og paller anvendt på lageret. Ingen anmærkninger.

Skadedyr: Kontrolleret at virksomheden kan fremvise dokumentation for udført skadedyrskontrol jvf.
virksomhedens egenkontrolprocedure. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens risikoanalyse og skriftlig egenkontrol for skadedyr.
Følgende er konstateret: Ved fund af mus indenfor skal QA kontaktes, men korrigerende handling og
dokumentation herfor mangler. Dette er kun beskrevet ved fund af mus udenfor.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolrapport på hjemmeside: Kontrolleret at virksomheden offentliggør
virksomhedens kontrolrapporter på hjemmesiden. Følgende er konstateret: Kontrolrapporterne findes først når
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man går ind på de forskellige afdelingers side, og ikonet/billedet kan ikke ses pga. softwarefejl, men linket virker.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstlændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Mærkning og information: Animalsk sporbarhed: Kontrolleret sporbarhed på et parti kyllingebrystfillet fra
udlæsning. Ingen anmærkninger.

Godkendelser m.v.: EU aktiviteter og risikooplysninger: Kontrolleret at virksomhedens EU-aktiviteter og
risikooplysninger er i overenstemmelse med virksomhedens aktiviteter. Ingen anmærkninger.

Kontrolleret indenrigserklæring nr. 4937-SO307806-2023 fra d. 22/2 2023, DK4937-377-204316 fra d. 3/1 2023
og DK4937-377-SO305646 fra d. 25/01 2023. Følgende er konstateret. På erklæring nr. 4937-SO307806-2023 er
der uoverenstemmelse mellem attestations-oplysninger på baggrundsdokumentationen og den udstedte
erklæring. På erklæringen fremgår det at kødet stammer fra daggamle kyllinger som er lovligt importerede til
DK, men der i erklæringen som ligger til grund (baggrundsdokumentation) for erklæringen står, at der er tale om
udstedte erklæring står at der er tale om kød fra dyr, der er født og opvokset i danmark. I det endelige certifikat
er det dog den korrekte attestation der er valgt ift. baggrundsdokumentationen, hvilket tyder på, at
virksomheden har opdaget fejlen. Virksomheden har dog ikke annulleret og erstattet indergserklæringen der er
fejlbehæftet.
På samme erklæring fremgår slagteri/opskæringsvirksomhed eller anden information om virksomhedernes
eksport status ikke på en af de erklæringer, der ligger til grund for indenrigserklæringen.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Generelt vejledt om indenrigserklæringer.


